



Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Luotain - Ennakointi Etelä-Karjalassa
Hakemusnumero	R-00060
Valintakokouksen päivämäärä	31.10.2022
Hakijan virallinen nimi	Lab-ammattikorkeakoulu Oy
Osatoteuttajat	Etelä-Karjalan Koulutuskuntayhtymä ja Etelä-Karjalan liitto
Toimintalinja	4
Erityistavoite	4.2
Alkamispäivämäärä	1.1.2023
Päätymispäivämäärä	31.12.1024

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Nykyisen yhteiskunnan toiminta perustuu yhä enenevässä määrin pelkkien materiaalien tai ajallisten resurssien sijaan erilaisiin kykyihin ja taitoihin, eli osaamiseen. Tämä osaaminen on jatkuvasti kehittyvää ja muuttuvaa. Etelä-Karjalassa osaamisen ennakointi tapahtuu tällä hetkellä melko hajanaisesti eri organisaatioissa sisäisesti, eikä kaikkia ennakointityötä tekeviä ja hyödyntäviä tahoja tunneta riittävästi, jotta kaikkien panos voitaisiin saada parhaalla mahdollisella tavalla yhteiseen käyttöön.

Hankkeen päätavoitteena on alueellisen ennakkoinnin kehittäminen ja yhteistyön lisääminen alueen eri toimijoiden kesken. Yksilötasolla tämä tapahtuu osaamisen kehittämisen kautta. Organisaatioiden tasolla tavoitteet kohdistuvat erityisesti koulutuksen ja tki-toiminnan ennakointitoiminnan kehittämiseen. Alueellisella tasolla tavoitteena on elinvoimaisuuden lisääminen yhteisten tulevaisuuskuvioiden ja sitoutuneen osaamisen kehittämisen kautta.

Hanke toteutetaan 3 työpakettiin jakautuvien toimenpiteiden kautta. Ensimmäisessä työpaketissa ("tieto") kootaan toimijaverkosto ja kartoitetaan tämänhetkisen ennakointitoiminnan tilanne ja resurssit. Lisäksi kerätään tietoa ennakointimalleista, benchmarkataan toimintatapoja niin kansallisesti kuin kansainvälisesti ja käynnistetään kokeileva kehittäminen. Toisen työpaketin ("tulkinta") pääsisältönä on luoda tiedonkeruuseen ja kartoitukseen pohjautuva toimijaverkoston toimintamalli, jossa kuvataan ennakointitiedon keruu, jakaminen ja vuorovaikutus. Tämä vaatii myös verkoston jäsenten sisäistä kehitystyötä, jotta toiminta kytkeytyy todellisesti arkeen ja mahdollistuu. Toiminta vaatii myös ennakointiosaamisen vahvistamista. Kolmannessa työpaketissa ("toiminta") kehitetään ennakkoinnin palvelukokonaisuus, jonka kautta toimijaverkoston tuottama ennakointitieto jalkautetaan laajemmalle käyttäjäjoukolle, mm. yritykset ja kunnat.

Hankkeen konkreettisina tuloksina syntyy kokonaisuus, joka voidaan jakaa kahteen osaan. Ensimmäinen osa on (1) toimintamalli, jossa (a) kuvataan Etelä-Karjalan ennakointitoiminnan toimijaverkosto ja (b) tämän verkoston vuorovaikutuskonsepti, jolla ennakointitietoa tuotetaan, jaetaan, hyödynnetään, ja jossa

ennakointiosaamista ylläpidetään. Toinen osa on (2) palvelukokonaisuus, jonka kautta ennakointitieto ja osaaminen tavoittaa laajemmat kohderyhmät.

Pitkän aikavälin vaikutuksena Etelä-Karjala säilyy elinvoimaisena ja koulutusorganisaatiot tuottavat osaavaa työvoimaa alueellisiin tarpeisiin. Alueen keskeiset toimijat tekevät strategisia valintoja ja päätöksiä, jotka luovat tulevaisuutta yhteisen tulevaisuuskuvan mukaisesti, eivätkä kukin oman visionsa mukaan. Resurssit kohdentuvat paremmin, ei tehdä ristikkäistä tai päällekkäistä kehitystyötä ja yhdessä saadaan parempaa laatua aikaiseksi.

Lisätietoja hakemuksesta

Rahoituksen jakautuminen hankkeessa:
Lab-ammattikorkeakoulu Oy haettu ESR- ja valtion tuki 148 272 €
Etelä-Karjalan Koulutuskuntayhtymä haettu ESR- ja valtion tuki 166 958 €
Etelä-Karjalan liitto haettu ESR- ja valtion tuki 150 942 €

Kaikki hakijat hakevat 80% ESR- ja valtion tukea hankkeen kokonaiskustannuksista, mutta hankkeen ESR- ja valtion tuen prosentiksi esitetään 75% hankkeen kokonaiskustannuksista, yhteensä enintään 437 037 €. Hanke kohdistuu kokonaisuudessaan Etelä-Karjalan maakuntaan.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen kustannusarvio yhteensä	582 716 €
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä	582 716 €
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä	437 037 €

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 erityistavoitetta 4.2 Uutta osaamista työelämään. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä (31/62) tullakseen rahoitetuksi. Asiantuntijalausunnat on otettu huomioon arvioinnissa. Hanke tukee Etelä-Karjalan maakunnan esittämiä hakukohtaisia alueellisia painopisteitä osaamistarpeiden ennakoinnin ja tunnistamisen osalta.

Hankkeen tavoitteena on alueellisen ennakoinnin kehittäminen ja yhteistyön lisääminen alueen eri toimijoiden kesken kartoittamalla ennakointitoiminnan tilannetta, keräämällä tietoa ennakointimalleista, kokoamalla toimijaverkosto ja toimintamalli sekä jalkauttamalla ennakointitieto laajemmalle käyttäjäjoukolle (mm. yritykset ja kunnat). Hankkeeseen tavoitellaan mukaan suurta joukkoa alueen toimijoita/yrityksiä, yhteensä 92 kpl. Hankkeen keskiössä on saada tietoa alueen ennakointitoiminnan tilanteesta ja erityisesti kehittää toimintaa vastaamaan paremmin alueellisia ja eri toimijoiden tarpeita. Yhteisen toimintamallin kautta voidaan helpottaa tulevaisuuden osaamistarpeiden ennakointia ja niihin vastaamista sekä vahvistaa koordinoitua yhteistyötä. Hanke vastaa hyvin haetun erityistavoitteen painotukseen ennakointi- ja osaamisverkostojen kehittämisestä sekä ennakoivan lähestymistavan edistämisestä. Myös Etelä-Karjalan maakunnan asettamissa alueellisissa painopisteissä korostuu osaamistarpeiden ennakointi ja tunnistaminen. Hankkeen tarve on hyvin perusteltu ja hankkeen suunnittelussa on huomioitu mm. Kymenlaakson hankekokemuksia osaamisen ennakoinnin osalta. Hankkeen toiminnan kautta on mahdollista edistää erityisesti koulutuksen tarjoajien ja työnantajien yhteistyötä, mutta myös laajempaa yhteistyötä alueen kuntien, järjestöjen ja kehittämisorganisaatioiden kanssa.

Hanke pärjäsi vertailussa muiden samassa haussa saapuneiden hakemusten kanssa ja sai arvioinnissa riittävästi pisteitä tullakseen rahoitetuksi (31/62). Kaakkois-Suomen ELY-keskus puoltaa hankkeen rahoitusta.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arvioinnissa esitetyin perusteluin. Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 8.9.2022 (yleiset arviointikriteerit) ja 27.9.2022 (erityiset arviointikriteerit). Asiantuntijalausunnot on pyydetty ja saatu ajalla 9.-23.9.2022. Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ja pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke on sijoittunut rahoitettavien joukkoon (31/62). Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut ennen päätöksen tekemistä. Neuvotteluissa huomioidaan hakemuksen käsittelyssä saadut kommentit, tarkennetaan hankkeen rahoitussuunnitelmaa tukiprosentin osalta sekä tarkennetaan toimenpiteitä. Hanke kohdistuu kokonaisuudessaan Etelä-Karjalan alueelle. Hanketta esitetään rahoitettavaksi Etelä-Karjalan kehiksestä enintään 437 037 €.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Kyllä / Ei